
Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmětem je:  

Popis změny:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČO: 27967636

TDI: Bc. Miloš Nováček, xxxxx, IČO: 10367586

Projektant: Ing. arch. Ondřej Rys, xxxxx, IČO: 73754943

Objekt SO 801b Bourací práce:  bourací práce v místě stávajícího dětského hřiště nebudou realizovány (položky 1, 2, 10-16);  

Objekt SO 103 Obratiště + Objekt SO 106 Asfaltová propojka: doplnění chybějících obrubníků v místě napojení na stávající 

asfaltový chodník (doplnění nových obrub je součástí objektu SO 102, který není součástí prací této etapy); 

Objekt SO 802 Workout: doplnění betonových obrub podél workoutového hřiště;

Objekt SO 104 Propojky: nutné řezání živičného krytu v místech napojení nového chodníku na stávající asfaltové chodníky, 

včetně osazení nových záhonových obrub na přechodová místa;

Objekt SO 107 Náměstíčko s kašnou: doplnění osazení odvodňovacího retenčního žlabu s vtokovým štěrbinovým roštem do 

plochy žulové dlažby náměstíčka (chybějící položka soupisu prací);  

Objekt SO 105 Náměstíčko se stromem: doplnění obrub na straně podél kavárny a ohraničení čtvercové plochy kolem 

vánočního stromu;

Objekt SO 400 Kavárna:

-	při výkopových pracích byly v místě budoucích základových patek objeveny v části podloží betonové panely (z výstavby 

sídliště); panely jsou v podloží ponechány (vysoké finanční nároky na likvidaci) a část základů se dozdila do požadované 

výšky z tvárnic ztraceného bednění;

-	z technických důvodů (např. promrzání objektu) bylo navrženo provedení záklopu podélných stran kavárny z betonového 

obrubníku s izolační nopovou folií a následné přihrnutí zeminou;

-	pro dorovnání výškového rozdílu stávajícího terénu a nově osazené kavárny byla krátká strana kontejneru u tepelného 

čerpadla zaklopena perforovaným plechem,

-	v místě vstupu do kavárny bylo nutné překrýt kanalizační šachtu zadlažďovacím poklopem (zachování nutného vstupu do 

šachty a zajištění bezpečného pohybu návštěvníků kavárny),

-	doplnění příslušné kabeláže pro osazení automatického splachování pisoáru a bezdotykových baterií na toaletách 

(požadavek v technické zprávě PD, chybějící položka soupisu prací).

Předmět díla: Louka za školou, Plzeň-Vinice

Objekt: bez označení

Objednatel: statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1, alej Svobody 60, 323 00 Plzeň,   IČO: 00075370



Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,06%

sazba: 21%

1,38%

1,32%

2,69%

TDI: Bc. Miloš Nováček  12.02.2024 xxxxx

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 1

Autorský dozor: Ing. arch. Ondřej Rys 12.02.2024 xxxxx

Objednatel (statutární zástupce):                               

Mgr. et Mgr.  Miroslav Šuma místostarosta MO Plzeň 

1		

13.02.2024 xxxxx

02/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

12.02.2024 xxxxx
Zhotovitel (statutární zástupce):                             

Jaroslav Karásek 

datum podpis

23 404 174,69 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH 266 369,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 255 122,00 Kč

Hodnota změny celkem 521 491,00 Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Změna dle dodatku bez DPH 

náklady na změnu bez DPH -11 247,00 Kč

Výše DPH -2 361,87 Kč

náklady na změnu vč. DPH -13 608,87 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD vč. dodatku č. 1) 19 353 540,13 Kč

Cena díla dle dodatku bez DPH  19 342 293,13 Kč

Cena díla dle dodatku včetně DPH  

dokumentace skut.provedení

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě
Požadavky zhotovitele a autorského dozoru

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)


